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 ساختمان و مسکن
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 مقدمه
شود، یآمارهاي ساختمان كه در اين فصل ارائه م

شامل آمارهاي ساخت و ساز بناهاي مسكونی و 
باشد و غيرمسكونی و موجودي بناهاي مسكونی می

اطلاعات آماري ساير انواع ساختمان از قبيل سدها، 
 گيرد.نمی بر را درها ها و شبكهها، كانالپل

هاي ساختمانی روانهشده در پت ثبتآوري اطلاعاجمع
 1354هاي كشور، از سال صادره توسط شهرداري

گرفت و از سال  مورد توجه مركز آمار ايران قرار
، اطلاعات مزبور گردآوري و به طور سالانه 1358

 شود.منتشر می
هاي ساختمانی بخش خصوصی آمار مربوط به فعاليت

مركزي  توسط بانك 1343در نقاط شهري، از سال 
شود كه در حال حاضر آوري و منتشر میمعايران ج

بناهاي مسكونی و  يتعداد، مشخصات و هزينه
 گيرد.می را در برغيرمسكونی 

                       اطلاعات آماري مربوط به بناهاي مسكونی 
              و غيرمسكونی نقاط روستايی كشور، شامل تعداد، 

كاررفته در هب يساخت، نوع مصالح عمده ينههزي
توسط  1353لغايت  1351هاي و طی سال ساختمان

مركز آمار ايران گردآوري شد. همچنين آمار 
بخش خصوصی در نقاط  هاي ساختمانیفعاليت

و  1373 ،1372هايشهري و روستايی براي سال
و منتشر  آوريتوسط مركز آمار ايران جمع 1375

 شده است.
و اره كل راه دا) چنين سازمان ملی زمين و مسكنهم

 يشهرسازي در استان( كه تنها سازمان واگذاركننده
زمين در نقاط شهري كشور است، اطلاعات مربوط به 

ت ـزمين براي ساخ يكنندهافتـتعداد خانوار دري
ت زمين واگذاري را سالانه ـاحـواحد مسكونی و مس

 كند.ثبت و ارائه می

از  یيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونبه علاوه ق
مركز  شهر پرجمعيت كشور توسط 21براي  1372سال 

 منتشر شده است. آمار ايران گردآوري و
هاي تعاونی مسكن شركت يآمارهايی در زمينه ضمناً
تهيه و در  ، كار و رفاه اجتماعیتعاون اداره كلتوسط 
 ت.گرفته اس هاي اخير در دسترس متقاضيان قرارسال

 ارائه شده است:آمارهاي اين فصل به شرح زير 
هاي ساختمانی صادرشده براي احداث و بناي پروانه -

 هاي مسكونی و غيرمسكونی در نقاط شهري.ساختمان
 هاي ساختمانی بخش خصوصی.مشخصات فعاليت -
 واگذاري زمين در نقاط شهري استان. -
 متوسط قيمت فروش و اجاره واحدهاي مسكونی. -
 مسكن.هاي تعاونی مشخصات عمومی شركت -
 

 تعاريف و مفاهيم

جواز ساخت ساختمان است كه از پروانه ساختمان: 
صلاح صادر يها يا ساير مراجع ذرف شهرداريط
 شود.می

و  ساختمـان، سازه ثابت، مسقف :ساختمان 

بـه وسيلـه ديـوارهاي مستقـل يا  محصـوري است كـه
كاملاً مجزا شده باشد.  مشترک از بناهاي همجوار

ودن يا تعداد طبقه در تعريف بزرگ ب كوچك يا
 ساختمان دخالت ندارد.

 ي تاا : :ي و غياار مواا  نساااختمان مواا  ن
ساختمانی است كه براي سكونت و براي انجام فعاليـت  
اقتصادي يا ساير مقاصد به طـور تـو م مـورد اسـت اده     

 واقع شود. 

ن سرشماري مكانی است كه در زما :واحد مو  ني
ت دارد. منظور از مكان، آن سكونوار در خان يك يا چند

ورودي  اي محصور است كه يك يا چندفضا يا محوطه
 به معبر عام )كوچه، خيابان، بازار، ميدان و...( 

هروي مشترک، راه پله به معبر اختصاصی )را يا
 رد.( دامشترک و ...
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سـاختمانی   ساختمان ت ميل شده )تماا  شاده :  
ــاختمانی  ــار س ــه ك ــان اســت ك ــ آن پاي ــه و قاب ل يافت

 .باشد برداري بهره

 سطح از مجموع عبارت :طبقات زيربناي كل سطح
، همكف ، طبقهاز زيرزمين اعم طبقات تمامی زيربناي

 .است و بقيه طبقات اول ، طبقهطبقهنيم

 لـه در مرح ، چـه سـاختمان  هزينـه : ساختمان هزينه
 تكميـل  در مرحلـه  چـه شود و می بينیپيش كه شروع
 نقشـه  هـاي هزينه شود، شاملمی گزارشواقعی رقم كه

 ، مصـالح سـاختمان  ، پروانهمهندس ارتـ، نظانساختم
 الزحمـه و ابزار كار، مزد كـارگر، حـ    ، وسايلساختمان

 ، آب، روشـنايی مركزي حرارت تاسيسات معمار، هزينه
 ، در هزينـه زمـين  ارزشباشـد.  مـی  و غيـره  و فاضلاب
 شود.منظور نمی ساختمان

هايی است پرداختعبارت از تمامی  گذاري:سرمايه
كه براي ايجاد ساختمان در يك دوره معين انجام 

شود، حتی اگر ساختمان در آن دوره تكميل نشده می
 باشد. 

در  كه است ياي هفعاليت تمامی: ساختماني فعاليت
، كنیايجاد ساختمان )پی تلفمخ مراحلارتباط با 

بنا،  ساختبنا،  اسكلت ، برپاكردن، شناژبنديريزيپی
، ، روكاريكاري، كاشیو تجهيزات تاسيسات نصب
 گيرد، می ورتـــــو...( ص كشی، سيمنقاشی

 يهادر ساختمان و جزئی اساسی تعميرات همچنين
يا  يد، تعويضجد قسمت يا طبقه يك موجود )ساخت

، گاز و آب هاي، تعمير لولهو تجهيزات تاسيساتتعمير 
و  ی، تجديد نقاشبام و ايزولاسيون گيري، لكهبفاضلا

 ساختمانی و...( فعاليت ، تعمير محوطهكاغذ ديواري
 شود.می محسوب

 -3فصل"م اهيم و فتعاري به كنيدرجوع: نقاط شهري
 "جمعيت

و م اهيم  تعاريفكنيد به رجوع: تاييروسنقاط
 "جمعيت -3فصل"

 و تعاريف كنيد به رجوع: ياتعاون هايتاشرك
 ."و شيلات ، جنگلداريكشاورزي -5 فصل" م اهيم

شركت تعاونی توزيعی اسـت   :مو ن تعاوني شركت
هـاي مسـكن جهـت     كه در چارچوب اساسنامه تعاونی

 كيل و ثبت می شود.نياز مسكن اعضا تش تامين

 

 

 گزيده اطلاعات
 با فقره پروانه ساختمانی 4080تعداد  1398در سال 
ها مترمربع مساحت زيربنا توسط شهرداري 1239216

 به  صادر شده است كه نسبت به سال قبل
 افزايش درصد 0/49و  افزايش درصد 9/47 ترتيب

درصد  0/86بيش از به ذكر است كه  داشته است. لازم
هاي صادر شده مربوط به واحدهاي مسكونی هپروان
 باشد. می

 ساختمانی هايپروانهدرصد  5/99لت بيش از كنوع اس
صادر شده در نقاط شهري در اين سال، بتون آرمه يا 

 اسكلت فلزي بوده است.
 فقره پروانه 3200همچنين در اين سال از تعداد 

 0/17 )بيش از فقره 544، تعداد داث بناساختمانی اح
 تر بوده است.درصد( سه طبقه و بيش

ري بخش خصوصی در نقاط گذاسرمايه 1398در سال 
 تمام هاي شروع شده، نيمهشهري براي ساختمان
كه  ميليارد ريال بوده 331865و تكميل شده حدود 

 ه است. داشت افزايشدرصد نسبت به سال قبل  8/108
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 طنقاو زيربنا در زمين  مساحت ساختمان برحسب احداث برايصادرشده ساختماني هاي پروانه -10-1

 (مربعمتر هزار-)فقره                                                                             شهري

 قاتبطزيربنای مساحت  زمين مساحت تعداد و شهرسال 

1380 ...........................................................................  2235 627 549 

1385 ...........................................................................  2788 1245 879 

1390 ...........................................................................  3081 1580 1884 

1394 ...........................................................................  1652 999 779 

1395 ...........................................................................  1792 677 783 

1396............................................................................  1894 706 863 

1397 ...........................................................................  2381 831 1288 

1398 ..............................................................  3720 1239 1179 

 17 13 62  ........................................................................ آزادشهر

 2 5 21  ...................................................................... شهرنگين

 1 2 7  ................................................................... خاندوزنوده

 129 374 939  ............................................................................. قلاآق

 7 32 67  ......................................................................... انبارالوم

 33 21 86  ...........................................................................بندرگز

 2 5 14  ...........................................................................نوكنده

 32 43 137  ................................................................... درتركمننب

 1 1 6  ......................................................................... تاتارعليا

 5 5 22  ...................................................................... ببينخان

 3 3 13  ............................................................................... دلند

 9 9 33  ........................................................................... راميان

 10 8 28  ..................................................................... سنگدوين

 72 43 169  ......................................................................... آبادعلى

 17 1 85  ...................................................................... آبادفاضل

 4 4 12  ............................................................................ مزرعه
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 )دنباله(شهري ط نقاو زيربنا در زمين  مساحت ان برحسبمختسا احداث برايصادرشده ساختماني هاي پروانه -10-1

                         مترمربع(                      -)فقره                                                                                                                                  

 زيربنامساحت  زمين احتسم پروانه هرشو  سال

 25 27 88  ....................................................................... وىدككر

 1 3 12  ............................................................................فراغي

 1 1 7  ............................................................................... قرق

 11 12 44  ............................................................................. كلاله

 21 25 114  ....................................................................... ليكشاگ

 1 2 10  ..................................................................... آبادصادق

 5 5 20  ............................................................................ جلين

 8 10 31  .................................................................. سرخنكلاته

 428 189 511  ........................................................................... گرگان

 16 58 135  ................................................................. شهرسيمين

 20 81 185  .................................................................... تپهگميش

 1 2 5  .................................................................... بروناينچه

 251 151 563  ................................................................ ووسدكابگن

 10 26 89  ....................................................................... تپهمراوه

 6 16 51  .......................................................................... گليداغ

 23 31 101  .................................................................... مينودشت

 6 11 53  ........................................................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ايران، آمار كزرم -       
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 شهري        )فقره( در نقاطاستفاده  نوع سبساختمان برحاحداث براي  صادرشدهساختماني هاي پروانه -10-2

 مسكوني جمع و شهرسال 
 مسكوني 

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

آموزشي                

 و بهداشتي

                ساير

 رنشدهظهاو ا

1380 ........................................  2235 1872 220 58 19 66 

1385 ........................................  2788 2483 113 73 17 102 

1390 ........................................  3081 2505 375 128 49 24 

1394 ........................................  1652 1202 288 110 30 22 

1395 ........................................  1792 1380 260 116 10 26 

1396.........................................  1894 1457 279 120 28 10 

1397 ........................................  2381 1779 455 108 34 5 

1398 .................................  3720 3200 418 80 19 3 

 0 0 2 2 58 62  ..................................... آزادشهر

 0 0 0 2 19 21  ................................... شهرنگين

 0 0 1 0 6 7  ................................ دوزخاننوده

 0 0 2 51 881 939  .......................................... قلاآق

 0 0 0 2 65 67  ...................................... رالومباان

 0 0 2 14 70 86  ........................................بندرگز

 0 0 0 2 12 14  ........................................نوكنده

 3 0 6 37 91 137  ................................ بندرتركمن

 0 0 0 1 5 6  ............................................ تاتار

 0 0 0 4 18 22  ................................... ببينخان

 0 0 1 5 7 13  ............................................ ددلن

 0 0 1 5 27 33  ........................................ راميان

 0 0 0 7 21 28  .................................. سنگدوين

 0 0 9 19 141 169  ...................................... آبادعلى

 0 0 2 5 78 85  ................................... آبادفاضل

 0 2 1 1 8 12  ......................................... مزرعه
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  ري )دنباله(          هش در نقاطاستفاده نوع  حسبساختمان براحداث اي بر صادرشدهساختماني هاي پروانه -10-2

 )فقره(                         

 مسكوني جمع و شهرسال 
مسكوني               

 توأم و كارگاه
 بازرگاني

صنعتي، 

             آموزشي  

 و بهداشتي

      ساير          

 0 2 4 9 73 88  ........................................ كردكوى

 0 0 0 1 11 12  .............................................فراغي

 0 0 0 1 6 7  ................................................ قرق

 0 1 3 1 39 44  .............................................. كلاله

 0 0 2 14 98 114  ........................................ گاليكش

 0 0 2 0 8 10  ...................................... آبادصادق

 0 0 1 4 15 20  ............................................. جلين

 0 0 2 5 24 31  ................................... سرخنكلاته

 0 4 27 65 415 511  ............................................ گرگان

 0 2 0 6 127 135  .................................. رشهنسيمي

 0 2 0 4 179 185  ..................................... تپهگميش

 0 0 0 1 4 5  ..................................... بروناينچه

 0 0 6 123 434 563  ................................. گنبدكاووس

 0 0 0 6 83 89  ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 1 50 51  ........................................... گليداغ

 0 1 6 16 78 101  ..................................... دشتنومي

 0 0 0 4 49 53  ............................................ دوزين

 (.م)ر.مركز آمار ايران.  -مأخذ
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عمده ساختماني نوع اسكلت و مصالح اختمان برحسب ساحداثبراي صادرشده ني تماساخ ايهپروانه -10-3
 قره()ف                                                                                         در نقاط شهري

 جمع و شهرسال 
-اسكلت 
 فلزی

 آرمهبتون
    آجر        

 و آهن
               آجر   
 و چوب

بلوك 
 سيماني

ساير و 
 اظهارنشده

1380 ............................................  2235 48 1200 752 173 3 59 

1385 ............................................  2788 211 2380 119 27 18 33 

1390 ............................................  3081 76 2911 68 25 0 0 

1394 ............................................  1652 33 1598 21 0 0 0 

1395 ............................................  1792 25 1737 30 0 0 0 

1396 ............................................  1894 16 1864 8 5 1 0 

1397 ............................................  2381 24 2328 22 7 0 0 

1398 ....................................  3720 11 3703 5 0 1 0 

 0 0 0 0 62 0 62  ......................................... آزادشهر

 0 0 0 0 21 0 21  ...................................... شهرنگين

 0 0 0 0 7 0 7  ....................................خاندوزنوده

 0 0 0 0 939 0 939  ............................................. قلاآق

 0 0 0 0 67 0 67  .......................................... انبارالوم

 0 0 0 0 86 0 86  ........................................... بندرگز

 0 0 0 0 14 0 14  ........................................... نوكنده

 0 0 0 0 137 0 137  ................................... بندرتركمن

 0 0 0 0 6 0 6  ................................................ تاتار

 0 0 0 0 22 0 22  ....................................... ببينخان

 0 0 0 0 12 1 13  ............................................... دلند

 0 0 0 0 33 0 33  ............................................ راميان

 0 0 0 0 28 0 28  ...................................... ندويسنگ

 0 0 0 0 167 2 169  .......................................... آبادعلى

 0 0 0 0 85 0 85  ....................................... آبادفاضل

 0 0 0 1 11 0 12  .............................................مزرعه
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 عماده  مصاالح  كلت و اسا  ناوع ساب  ختمان برحساا  احداثبراي صادرشده ساختماني  هايپروانه -10-3

 )فقره(                               شهري )دنباله(ط در نقا

 آرمهبتون لزی فاسكلت  جمع و شهر سال
                    آجر

 و آهن

آجر                     

 و چوب

بلوك 

 سيماني

ساير و 

 اظهارنشده

 0 0 0 0 86 2 88 ........................................ كردكوى

 0 0 0 0 12 0 12 .............................................فراغي

 0 0 0 0 7 0 7 ................................................ ققر

 0 0 0 0 44 0 44 .............................................. كلاله

 0 0 0 0 114 0 114 ........................................ گاليكش

 0 0 0 0 10 0 10 ...................................... آبادصادق

 0 0 0 0 20 0 20 ............................................. جلين

 0 0 0 0 30 1 31 ................................... سرخنكلاته

 0 0 0 1 506 4 511 ............................................ گانرگ

 0 0 0 1 134 0 135 .................................. شهرمينيس

 0 0 0 0 185 0 185 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 0 5 0 5 ..................................... برونهنچاي

 0 0 0 0 563 0 563 ................................. گنبدكاووس

 0 0 0 0 89 0 89 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 0 51 0 51 ........................................... گليداغ

 0 0 0 0 100 1 101 ..................................... مينودشت

 0 1 0 2 50 0 53 ............................................ دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ
 .زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -        
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 )فقره(          شهري      در نقاط قاتبتعداد طسب ساختمان برحاحداث براي ر شده ادص نيختماسا هايهناوپر-10-4

 جمع و شهر سال
يك                

 طبقه

دو                

 طبقه

سه               

 طبقه

ار               هچ

 طبقه

طبقه              پنج 

 ترو بيش

1380 ............................................  2235 1087 673 196 139 140 

1385 ............................................  2788 1078 1059 261 171 219 

1390 ............................................  3081 819 786 440        499 537 

1394 ............................................  1652 532 528 250 146 196 

1395 ............................................  1792 572 596 289 192 143 

1396.............................................  1894 468 599 375 141 311 

1397 ............................................  2381 467 792 371 209 542 

1398 ....................................  3200 1677 770 282 175 296 

 3 3 11 37 4 58  ......................................... رشهادزآ

 0 0 0 5 14 19  ....................................... شهرنگين

 0 0 0 3 3 6  .................................... خاندوزنوده

 0 2 24 115 740 881  .............................................. قلاآق

 0 0 0 1 64 65  .......................................... الومانبار

 1 22 20 20 7 70  ............................................بندرگز

 0 0 1 5 6 12  ............................................نوكنده

 1 1 5 62 22 91  ........................................... تركمن

 0 0 1 0 4 5  ................................................ تاتار

 0 1 1 13 3 18  ....................................... ببينخان

 0 0 0 5 2 7  ................................................ دلند

 0 3 3 8 13 27  ............................................ انميار

 0 2 10 7 2 21  ...................................... سنگدوين

 5 49 24 39 24 141  .......................................... آبادعلى

 0 1 7 30 40 78  ....................................... آبادفاضل

 0 0 0 1 7 8  ............................................. مزرعه
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                                                                                شهري)دنباله(                               ر نقاطد اتد طبقتعدا برحسب احداث ساختماناي برصادر شده تماني ساخهاي پروانه -10-4
 (فقره)  

 جمع و شهرسال 
يك                

 طبقه

دو                  

 طبقه

سه                 

 طبقه

              چهار   

 طبقه

طبقه              پنج

 ترو بيش

 0 6 22 10 35 73 ........................................ وىكردك

 0 0 0 0 11 11 .............................................فراغي

 0 0 0 3 3 6 ................................................ قرق

 1 2 7 27 2 39 .............................................. لهكلا

 0 0 4 37 57 98 ........................................ شكليگا

 0 0 0 1 7 8 ...................................... آبادصادق

 0 0 1 14 0 15 ............................................. جلين

 0 0 8 9 7 24 ................................... سرخنكلاته

 216 58 52 74 15 415 ............................................ گرگان

 0 0 0 12 115 127 .................................. شهرسيمين

 0 0 1 12 166 179 ..................................... تپهگميش

 0 0 0 1 3 4 ..................................... بروناينچه

 68 21 72 170 103 434 ................................. گنبدكاووس

 0 0 1 7 75 83 ........................................ تپهمراوه

 0 0 0 12 38 50 ........................................... يداغلگ

 1 4 6 15 52 78 ..................................... مينودشت

 0 0 1 15 33 49 ............................................ دوزين

 (.مران. )ر.ز آمار ايمرك -مأخذ
 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر ايران، آمار مركز -       

 
 

 

 

 

 

 

 



 351                                    سكن         ان و مساختم -10

 

 آن بليو وضعيت ق سب مساحت زمينحساختمان بر احداثبراي  صادرشدهساختماني هااي پروانه -10-5

                                                                                                                    مترمربع(-)فقره                             در نقاط شهري

 و شهر سال
 يتخريبساختمان  يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه حتمسا پروانه حتمسا پروانه

1380 .......................  2235 626534 1943 542749 8 3523 284 80262 

1385 .......................  2788 1245493 2606 1196511 13 2876 169 46106 

1390 .......................  3081 1580076 2904 1513473 5 4042 172 62561 

1394 .......................  1652 998869 1511 905281 2 33560 139 60028 

1395 .......................  1792 677169 1631 608659 1 400 160 68110 

1396 .......................  1894 706403 1674 569613 7 49071 213 87719 

1397 .......................  2381 831335 2128 745218 1 1000 252 85117 

1398 ...................  3720 1239216 3079 1016816 2 602 639 221798 

 678 3 0 0 12818 59 13496 62  ..................... آزادشهر

 1686 4 0 0 3763 17 5449 21  ................... شهرنگين

 306 1 0 0 2129 6 2435 7  ................ خاندوزدهون

 0 0 0 0 374314 939 374314 939  .......................... قلاآق

 0 0 0 0 31500 67 31500 67  ...................... انبارالوم

 0 0 0 0 20667 86 20667 86  ........................بندرگز

 0 0 0 0 5212 14 5212 14  ........................نوكنده

 14826 41 286 1 27913 95 43025 137  ................ بندرتركمن

 0 0 0 0 1497 6 1497 6  ............................ تاتار

 323 1 0 0 4818 21 5141 22  ................... بينبخان

 0 0 0 0 3242 13 3242 13  ............................ دلند

 200 1 0 0 8823 32 9023 33  ........................ راميان

 3538 16 0 0 3984 12 7522 28  .................. سنگدوين

 11894 42 0 0 31213 127 43107 169  ...................... آبادعلى

 812 4 0 0 18566 81 19378 85  ................... آبادفاضل

 0 0 0 0 3807 12 3807 12  ......................... مزرعه
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ضعيت قبلي آن حسب مساحت زمين و وان برساختم احداثبراي  صادرشدهساختماني هااي انهپرو-10-5

        مترمربع(-)فقره                      )دنباله(  شهري در نقاط

 رو شهسال 
 تخريبي ساختمان يا مزرعهباغ  بايرزمين  جمع

 تاحمس پروانه تاحمس نهپروا مساحت پروانه تمساح پروانه

 5150 14 0 0 22207 74 27357 88  .................... كردكوى

 1670 7 0 0 1415 5 3085 12  .........................فراغي

 0 0 0 0 977 7 977 7  ....................................... قرق

 46 1 0 0 11517 43 11563 44  ..................................... كلاله

 334 2 0 0 25019 112 25353 114  ............................... گاليكش

 460 3 0 0 1865 7 2325 10  ............................. بادآصادق

 2061 7 0 0 3127 13 5188 20  .................................... ينلج

 413 2 0 0 9876 29 10289 31  .......................... سرخنكلاته

 38889 130 0 0 149720 381 188609 511  ................................... گرگان

 30682 71 0 0 27411 64 58093 135  ......................... شهرينسيم

 72974 160 316 1 7615 24 80905 185  ............................ تپهگميش

 457 1 0 0 1888 4 2345 5  ............................ بروناينچه

 0 0 0 0 150545 563 150545 563  ........................ گنبدكاووس

 11880 38 0 0 14397 51 26277 89  ............................... تپهوهمرا

 7327 22 0 0 9055 29 16382 51  .................................. داغگلي

 4665 15 0 0 25916 86 30581 101  ............................ مينودشت

 10527 53 0 0 0 0 10527 53  ................................... دوزين

 (.ممركز آمار ايران. )ر. -مأخذ

 . ناييربزي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
 
 
 

 

 

 

 

 



 353                                    سكن         ان و مساختم -10

 

                               مساكوني  تعاداد واحاد  برحساب  مسكوني ساختمان احداث  برايصادرشده  ساختمانيي هانهرواپ -10-6
 مربع(متر -)فقره                                                        شهريدر نقاط 

 و شهر سال
 كونيواحد مس رحسب تعدادد پروانه بداتع

مساحت 
 زمين 

ت حمسا
 جمع ناربيز

يك               
 واحد

دو                 
 واحد

سه                
 واحد

چهار              
 واحد

 واحد پنج
 ترو بيش

1380 ..................................  1872 1181 354 96 78 163 000 000 

1385 ..................................  2483 1565 447 124 94 253 1245493 879437 

1390 ..................................  2505 923 470 242 217 653 1580076 1883506 

1394 ..................................  1652 532 528 250 146 196 451711 458211 

1395 ..................................  1380 695 337 120 73 155 677169 783098 

1396 ..................................  1457 610 407 108 109 223 706403 863354 

1397 ..................................  1779 726 429 144 140 340 831335 1287572 

1398 ............................  3200 2159 497 167 119 258 1239216 1178937 

 17185 13496 4 0 4 18 32 58  ................................. دشهرآزا

 2235 5449 0 0 0 4 15 19  ............................... شهرنگين

 1115 2435 0 0 0 2 4 6  ............................ خاندوزنوده

 128727 374314 0 7 6 83 785 881  ...................................... لاقآق

 6783 31500 0 0 0 1 64 65  .................................. لوماراانب

 33453 20667 2 4 18 22 24 70  ....................................بندرگز

 2383 5212 0 0 0 2 10 12  ....................................نوكنده

 32017 43025 0 2 2 17 70 91  ............................ بندرتركمن

 899 1497 0 0 0 1 4 5  ........................................ تاتار

 4783 5141 0 0 1 3 14 18  ............................... ببينخان

 3495 3242 0 0 0 4 3 7  ........................................ دلند

 9186 9023 2 1 1 4 19 27  .................................... راميان

 9789 7522 0 0 4 13 4 21  .............................. سنگدوين

 72090 43107 14 9 33 36 49 141  .................................. آبادعلى

 16679 19378 0 1 1 14 62 78  ............................... آبادفاضل

 3540 3807 0 0 0 2 6 8  ..................................... عهمزر
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                               مساكوني  تعاداد واحاد  برحساب  مساكوني  سااختمان  احاداث   باراي صادرشاده  ماني تسااخ هااي  نهپروا -10-6

 مربع(متر -)فقره                                                )دنباله(شهريدر نقاط 

 رهشو سال 
 رحسب تعداد واحد مسكونيروانه بپاد تعد

مساحت 
 ين زم

مساحت 
 جمع يربناز

يك                
 واحد

دو                
 واحد

سه              
 واحد

        چهار       
 دواح

 واحدپنج 
 ترو بيش

 24624 27357 5 1 3 24 40 73  ........................................ كردكوى

 1320 3085 0 0 0 0 11 11  .............................................ياغفر

 960 977 0 0 0 1 5 6  ................................................ قرق

 10666 11563 1 0 2 7 29 39  .............................................. كلاله

 21432 25353 0 0 3 20 75 98  ........................................ گاليكش

 1058 2325 0 0 0 1 7 8  ...................................... آباددقصا

 4574 5188 0 0 0 4 11 15  ............................................. جلين

 8199 10289 0 0 0 10 14 24  ................................... لاتهسرخنك

 428487 188609 166 72 44 55 78 415  ............................................ گرگان

 16300 58093 0 0 0 7 120 127  .................................. شهرسيمين

 20320 80905 0 0 0 4 175 179  ..................................... تپهگميش

 640 2345 0 0 0 0 4 4  ..................................... بروناينچه

 250936 150545 61 22 40 112 199 434  ................................. گنبدكاووس

 10223 26277 0 0 0 2 81 83  ........................................ تپهمراوه

 6067 16382 0 0 0 9 41 50  ........................................... گليداغ

 22728 30581 3 0 5 9 61 78  ..................................... مينودشت

 6044 10527 0 0 0 6 43 49  ............................................ يندوز

 (.م.مركز آمار ايران. )ر -مأخذ

 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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 10-1منبا: جدول 

 

 10-6منبا: جدول 
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 عماده مصاالح  ناوع   ببرحسا ي كونمسا ان متاخسا احاداث   برايشده دراصساختماني اي هپروانه -10-7
 )فقره(                                                                                                                                هري ش طاقن رد

 

 جمع و شهر سال
آجر                        

 نو آه
         آجر              

 بچو و
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 آرمهبتون
ساير و 

 اظهارنشده

1380 ........................................  000 000 000 000 000 000 000 

1385 ........................................  2458 108 0 13 170 2136 31 

1390 ........................................  2505 63 25 0 41 2376 0 

1394 ........................................  1652 0 0 0 33 1598 0 

1395 ........................................  1792 30 0 0 25 1737 0 

1396 ........................................  1894 8 5 1 16 1864 0 

1397 ........................................  1779 19 6 0 2 1752 0 

1398 .................................  3200 5 0 1 0 3194 0 

 0 58 0 0 0 0 58  ..................................... آزادشهر

 0 19 0 0 0 0 19  .................................. شهرنگين

 0 6 0 0 0 0 6  ................................خاندوزنوده

 0 881 0 0 0 0 881  ......................................... لاقآق

 0 65 0 0 0 0 65  ...................................... لوماراانب

 0 70 0 0 0 0 70  ....................................... بندرگز

 0 12 0 0 0 0 12  ....................................... نوكنده

 0 91 0 0 0 0 91  ............................... كمنرتربند

 0 5 0 0 0 0 5  ............................................ تاتار

 0 18 0 0 0 0 18  ................................... ببينخان

 0 7 0 0 0 0 7  ........................................... دلند

 0 27 0 0 0 0 27  ........................................ راميان

 0 21 0 0 0 0 21  .................................. سنگدوين

  141 0 0 0 0 141  ...................................... آبادعلى

 0 78 0 0 0 0 78  ................................... آبادفاضل

  7 0 0 0 1 8  .........................................مزرعه



 357                                    سكن         ان و مساختم -10

 

 در نقاط هعمدمصالح نوع  حسببرني مسكوان ساختماث احدبراي صادرشده ساختماني هاي پروانه -10-7

 )فقره(                                                        باله( ندري )شه

 جمع و شهرسال 
آجر                        

 و آهن
     آجر                  

 و چوب
بلوك 
 سيماني

اسكلت 
 فلزی

 آرمهبتون
ساير و 

 هاظهارنشد

 0 73 0 0 0 0 73  ..................................... كردكوى

 0 11 0 0 0 0 11  .......................................... فراغي

 0 6 0 0 0 0 6  ............................................. قرق

 0 39 0 0 0 0 39  ........................................... كلاله

 0 98 0 0 0 0 98  ......................................گاليكش

 0 8 0 0 0 0 8  .................................... آبادصادق

 0 15 0 0 0 0 15  .......................................... جلين

 0 24 0 0 0 0 24  ................................ سرخنكلاته

 0 414 0 0 0 1 415  ......................................... گرگان

 0 126 0 0 0 1 127  ............................... شهرسيمين

 0 179 0 0 0 0 179  .................................. تپهگميش

 0 4 0 0 0 0 4  .................................. نبرواينچه

 0 434 0 0 0 0 434  ............................... سكاووگنبد

 0 83 0 0 0 0 83  ...................................... تپهمراوه

 0 50 0 0 0 0 50  ........................................ گليداغ

 0 78 0 0 0 0 78  .................................. مينودشت

 0 46 0 1 0 2 49  ......................................... زينود

 (.م. )ر.ايران آمار مركز -مأخذ

 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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 و بخا   پرواناه  ناوع برحسبشده صادرساختماني ي هاپروانهر دشده يينتعسكوني م حدتعداد وا -10-8

 شهري در نقاطمتقاضي 

 رو شهسال 
احداث و 

 بناافزايش 

 بناافزايش  بناث احدا

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

1380 ................  5126 4691 4363 188 140 000 000 000 000 

1385 ................  000 6920 6666 170 84 000 000 000 000 

1390 ................  16525 14502 10812 3605 85 2023 2020 2 1 

1394 ................  5680 3973 3912 9 52 1707 1692 2 13 

1395 ................  5455 4063 4056 4 3 1392 1389 0 7 

1396.................  5738 4878 4844 33 1 860 8570 0 3 

1397 ................  7862 6923 6867 2 54 939 939 0 0 

1398 .............  8427 7419 7388 21 10 1008 1006 1 1 

 0 0 16 16 0 0 118 118 134  ............. آزادشهر

 0 0 0 0 0 0 25 25 25  ........... شهرگينن

 0 0 2 2 0 0 8 8 10  ........ خاندوزنوده

 0 0 53 53 1 5 1065 1071 1124  .................. قلاآق

 0 0 0 0 0 0 68 68 68   .............. انبارالوم

 0 0 0 0 0 0 171 171 171  ................بندرگز

 0 0 0 0 0 0 18 18 18  ................هنوكند

 0 0 16 16 0 0 163 163 179  ........ ركمندرتبن

 0 0 0 0 0 0 7 7 7  .................... تاتار

 0 0 0 0 0 0 31 31 31  .......... خان ببين

 0 0 5 5 0 0 18 18 23  .................... دلند

 0 0 5 5 0 0 52 52 57  ................ راميان

 0 0 0 0 0 0 58 58 58  .......... سنگدوين

 0 0 153 153 0 12 395 407 560  .............. آبادعلى

 0 0 2 2 0 0 104 104 106  ........... ادآباضلف

 0 0 2 2 0 0 13 13 15  ................. مزرعه

 



 359                                    سكن         ان و مساختم -10

 

                          پرواناه      اوعنا  برحساب شاده  رصااد ساختماني هاي وانهپردر شده تعيينمسكوني تعداد واحدهاي  -10-8

 )دنباله( شهري در نقاطمتقاضي  و بخ 

 و شهرسال 
احداث و 

 بنا شافزاي

 بنا افزايش ابناث احد

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني صيخصو جمع

 0 0 50 50 1 0 145 146 196  .................... كردكوى

 0 0 0 0 0 0 12 12 12  .........................فراغي

 0 0 0 0 0 0 8 8 8  ............................ قرق

 0 0 2 2 0 0 66 66 68  .......................... كلاله

 0 0 0 0 0 0 139 139 139  .................... شگاليك

 0 0 1 1 0 0 9 9 10  .................. آباددقصا

 0 0 7 7 0 0 26 26 33  ......................... جلين

 0 0 0 0 0 0 40 40 40  ............... تهسرخنكلا

 1 1 624 626 8 3 2338 2349 2975  ........................ گرگان

 0 0 8 8 0 0 140 140 148  .............. شهرسيمين

 0 0 2 2 0 1 186 187 189  ................. تپهگميش

 0 0 2 2 0 0 5 5 7  ................. رونباينچه

 0 0 16 16 0 0 1609 1609 1625  ............. گنبدكاووس

 0 0 23 23 0 0 93 93 116  .................... تپهمراوه

 0 0 3 3 0 0 60 60 63  ....................... غگليدا

 0 0 14 14 0 0 136 136 150  ................. مينودشت

 0 0 0 0 0 0 62 62 62  ........................ دوزين

 (.مر.ز آمار ايران. )مرك -مأخذ

 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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 ريشه نقاط رد يخصوص بخ  توسط شدهشروع هاياختمانس تمشخصا -10-9

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار نميليو )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 طبقات يربنایز
 (عمربمتر هزار )

 ایربنزي سطح
 مكفه یطبقه

 (عمترمرب ارهز )

 ساحت زمينم
 (عمترمرب رهزا )

تعداد 
 ساختمان

 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

404090 241934 877 437 909 4047 1380 ...........................................  

1271983 797534 909 291 571 2316 1385 ...........................................  

8847110 4299399 2679 785 1361 4070 1390 ...........................................  

8351557 7595311 1183 331 547 2092 1394 ...........................................  

7368169 9601748 885 249 517 1537 1395 ...........................................  

12472491 10347968 1424 385 608 1828 1396............................................  

39027154 32678154 2443 572 897 3307 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 .................................... 

 ساختمان مسكوني      

353119 205722 779 382 778 3422 1380 ...........................................  

1007369 575049 763 231 431 1985 1385 ...........................................  

7618740 3539266 2333 619 1033 3575 1390 ...........................................  

4419654 3353130 710 187 293 1463 1394 ...........................................  

3087565 2555240 439 121 223 933 1395 ...........................................  

10148311 8685211 1163 305 483 2262 1396............................................  

20909455 14579951 1438 344 512 2425 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 .................................... 

 
 

 

 

 

 



 361                                    سكن         ان و مساختم -10

 

          باله()دنشهري نقاط در يخصوص بخ  توسط دهشعشرو هايناختماس تمشخصا -10-9

 یهزينه
 ساختمان

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 زمين

 ( لاير يليونم )

كل  سطح
 بقاتط ایيربنز
 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب هزار )

 مساحت زمين
 (عمترمرب ارهز )

تعداد 
 ساختمان

 ()دستگاه

 شرح

 يونختمان غيرمسكسا      

21528 9869 32 25 72 333 1380 ...........................................  

169634 146841 79 43 106 144 1385 ...........................................  

622830 418666 172 123 267 248 1390 ...........................................  

2016923 2283287 211 85 172 234 1394 ...........................................  

1997275 2801219 195 73 164 313 1395 ...........................................  

776614 755177 68 42 71 102 1396............................................  

2135087 4908036 124 80 177 250 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 ....................................  

      
 نيمسكوختمانسا

 توأميغيرمسكونو

29443 26343 66 30 59 292 1380 ...........................................  

94980 75644 67 17 34 187 1385 ...........................................  

605540 341507 174 43 61 247 1390 ...........................................  

1914980 1958894 262 59 83 395 1394 ...........................................  

2283329 4245290 251 55 130 291 1395 ...........................................  

1547566 907851 193 37 54 181 1396............................................  

15982612 13190167 881 148 208 632 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 ....................................  
 

 ايران.مي اسلاجمهوری  مركزی كبان -مأخذ
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 ري شه نقاط در خصوصي بخ  توسط شدهلتكمي هايساختمانصات مشخ -10-10

 یينههز
 ساختمان

 ( ليار يونميل )

 ارزش
 زمين

 ( ليار ميليون )

كل  سطح
 بقاتط زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 مكفه یهطبق

 (عمترمرب رهزا )

 حت زمينمسا
 (عربمترم هزار )

تعداد 
 ساختمان
 )دستگاه(

 شرح

 جمع      

539005 225872 982 317 610 2448 1380 ............................................  

1208800 187112 985 303 426 1927 1385 ............................................  

5637201 2678858 1924 506 788 3351 1390 ............................................  

8142276 8245548 1251 431 722 2150 1394 ............................................  

6973830 7363890 1071 274 527 1537 1395 ............................................  

13627151 13428773 1502 350 536 1828 1396 ............................................  

25933801 24780907 1826 438 672 2623 1397 ............................................  

000 000 000 000 000 000 1398 ....................................  

 مسكوني مانساخت      

503220 205960 902 286 522 2279 1380 ............................................  

1058254 94558 877 271 370 1677 1385 ............................................  

4596435 2060225 1564 403 614 2859 1390 ............................................  

3688934 3405648 649 174 278 1166 1394 ............................................  

4275228 3523564 758 173 358 1092 1395 ............................................  

7104285 6244811 962 214 328 1272 1396 ............................................  

7576662 7886645 763 223 349 1847 1397 ............................................  

000 000 000 000 000 000 1398 ....................................  

 

 

 

 

 

 

 

 



 363                                    سكن         ان و مساختم -10

 

 ( له)دنباشهري  نقاط در خصوصي بخ  وسطت شدهتكميل يهانساختمامشخصات  -10-10   

 یهزينه
 مانساخت

 ( ليار ميليون )

 ارزش
 ينمز

 ( لاير ميليون )

كل  طحس
 طبقات زيربنای

 (عمربمتر هزار )

 ایزيربن سطح
 همكف یطبقه

 (عمترمرب هزار )

 مساحت زمين
 (عمترمرب هزار )

تعداد 
 ساختمان
 )دستگاه(

 شرح

 يونسكن غيرمختماسا      

24941 13534 73 24 77 98 1380 ...........................................  

63586 42002 40 15 32 93 1385 ...........................................  

143720 73691 50 38 78 84 1390 ...........................................  

2753952 2588242 328 195 335 623 1394 ...........................................  

1063080 1362353 92 48 96 180 1395 ...........................................  

4035981 4893022 239 70 119 230 1396............................................  

2374527 3704095 182 67 115 144 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 .................................... 

      
 مسكونيختمانسا

 وأمترمسكونيغيو

10844 6378 7 7 11 71 1380 ...........................................  

86960 50552 68 17 24 157 1385 ...........................................  

897046 544942 310 65 96 408 1390 ...........................................  

1699390 2251658 274 62 108 361 1394 ...........................................  

1635522 2477973 220 53 72 265 1395 ...........................................  

2486885 2290940 301 67 89 327 1396............................................  

15982612 13190167 881 148 208 632 1397 ...........................................  

000 000 000 000 000 000 1398 .................................... 

 ايران. سلاميا جمهوری زیمرك بانك -مأخذ
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              شهري نقاط رد هشدتكميل و تمامهنيم شده،عشرو هايختمانسا برحسب خصوصي بخ  گذاريمايهرس -10-11
 ال(ير )ميليون

 معج سال
 هایساختمان

 شدهشروع

 هایتمانساخ

 تماميمهن

 یهاساختمان

 شدهتكميل

1380 ...............................................................  515851 143395 234038 138418 

1385 ...............................................................  1486756 278655 838451 369650 

1390 ...............................................................  9792951 1533000 7314995 944956 

1394 ...............................................................  10198069 2523553 5782310 1892206 

1395 ...............................................................  10830298 1955859 6892581 1981858 

1396 ...............................................................  15891996 2789636 10303322 2799038 

1397 ...............................................................  33186587 5810166 13433493 13942929 

1398 ....................................................  000 000 000 000 

 ان.اير اسلامي جمهوری كزیرم بانك -مأخذ
 

 
-يال تكم مسكوني يواحدها نساختما رمربعمت يك يهزينه متوسط و زيربنا سطح متوسط ،تعداد -10-12
 ي  شهر قاطن در خصوصي بخ  توسط شده

 تعداد  سال
                      بنازير سطح متوسط
 (مترمربع)

                           يك یههزين متوسط
 )ريال( ساختمان بعمترمر

1380 ...........................................................  4047 217 460568 

1385 ...........................................................  1677 511 1227333 

1390 ...........................................................  3351 574 2930250 

1394 ...........................................................  1166 557 5683903 

1395 ...........................................................  1092 694 5640966 

1396 ...........................................................  1272 756 7387285 

1397 ...........................................................  8917 165 9926184 

1398 .................................................  000 000 000 

 ان.اير ميلااس ریوجمه مركزی انكب -مأخذ
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  يون ريال(ل) مي   ني استااداره کل راه و شهرسازده توسط هاي احداث شو هزينه انواع ساختمانتعداد  -10-13

                                                                   لسا
 ای دولتيهساختمان مسكونيهای واحد

 نههزي تعداد نههزي  تعداد

1380 .................................................... 000 000 000 000 

1385 .................................................... 000 000 000 000 

1390 .................................................... 3164 691800 000 000 

1394 .................................................... 2230 508000 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 

1397 .................................................... 000 000 10 60880 

1398 ........................................... 000 000 14 47163 

 

                                                                   سال
 عمران شهری)پروژه( ورشي آم مراكز درماني مراكز

 هزينه تعداد هزينه تعداد هزينه  تعداد

1380 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1385 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1390 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1394 .................................................... 000 000 1 739370150 000 000 

1395 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1396 .................................................... 000 000 000 000 000 000 

1397 .................................................... 000 000 000 000 9 39466 

1398 ........................................... 0 0 0 0 0 0 

 .انتگلس انستازی او شهرس اداره كل راه - ذخمأ
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 (عمترمرب)           استفاده نوع برحسب استان شهرسازي و راه اداره کل وسطت شده ذاراگو هايمينز -10-14

                                                                  سال

  شهرستان و

 يرمسكونيغ واحد احداث ونيمسك واحد احداث

 نزمي مساحت نميزقطعه دتعدا زمين مساحت زمينهعقط ادعدت

1380 ...........................................................................  116 38844 2 9276 

1385 ...........................................................................  65 24705 13 22422 

1390 ...........................................................................  28 6540 294 599036 

1394 ...........................................................................  120 336067 107 133794 

1395 ...........................................................................  000 000 000 000 

1396 ...........................................................................  36 22173 24 64558 

1397 ...........................................................................  38 32179 18 296011 

1398 ..............................................................  14 51436 29 59534 

 0 0 0 0  ........................................................................شهرآزاد

 0 0 0 0  ............................................................................ قلاآق

 0 0 0 0  .......................................................................... بندرگز

 0 0 535 1  .......................................................................... تركمن

 5000 1 0 0  ...........................................................................راميان

 147 1 0 0  ........................................................................ آبادعلي

 2586 1 180 1  .......................................................................كردكوی

 498 2 87 1  ............................................................................. كلاله

 0 0 0 0  ....................................................................... گاليكش

 3107 9 44685 6  .......................................................................... گرگان

 1000 1 0 0  ....................................................................... گميشان

 43324 9 5949 5  ................................................................ وسدكاوگنب

 0 0 0 0  ....................................................................... تپهمراوه

 3872 5 0 0  .................................................................... شتينودم

 گلستان. استان شهرسازی و راه كلهادار -خذمأ
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 سال پايان در فعال مسكن نيتعاو يهارکتش عمومي مشخصات -10-15
                                                      سال

 رمايهس لاناغش عضو شركت دتعدا  شهرستان و
 (الري ميليون)

1380 ..............................................................  73 9676 375 18658 
1385 ..............................................................  117 13702 608 26984 
1390 ..............................................................  242 18425 2343 67434 

1394 ...............................................................  115 20266 1044 18040 
1395 ...............................................................  107 19411 866 15995 
1396................................................................  114 19829 926 15332 

1397 ...............................................................  119 20734 938 14392 
1398 ....................................................  121 20233 952 15185 

  .گلستان استان تماعياج، كار و رفاه اونتع كل اداره -مأخذ
 

 

 كونيمسا ربنااي واحادهاي   كوني کلنگي و زيهاي مسمربع زمين ساختمانقيمت يك متر سطمتو -10-16
 هزار ريال()                                                           انر گرگشهدر  ت ملكيمعاملا هايگاهعامله شده در بنم

يمت يك مترمربع زمين ط قوسمت                                                  (1) سال
 مسكوني كلنگيهای ساختمان

 مربع زيربنای توسط قيمت يك مترم
 واحدهای مسكوني

1380 ..............................................................  717 1162 
1385 ..............................................................  2102 2631 
1390 ..............................................................  1666 5620 

1394 ...............................................................  2592 8948 
1395 ...............................................................  2547 9179 
1396................................................................  2822 9859 
1397 ...............................................................  3678 12247 

1398 ....................................................  5308 22577 
 شده است . و بازنگری حاصلا 1393الي  1385ت از سال ا( اطلاع 1
  معدن و زيربنايي . دفتر صنعت، .مركز آمار ايران -أخذم
 

هااي معااملات   هدر بنگامنعقد شده بين موجر و مستاجر  ايادهارده در قرهاي ماهاناجاره بمتوسط  -10-17
 (ريال)                                                   گرگان شهرر د نيمسكو واحديك مترمربع زيربناي  زايبه ا ملكي

 بهااجاره                                                        سال

1380 .....................................................................................................................................  7065 

1385 .....................................................................................................................................  13587 
1390 .....................................................................................................................................  28526 

1394 .....................................................................................................................................  47546 

1395 .....................................................................................................................................  50914 
1396 .....................................................................................................................................  55629 
1397 .....................................................................................................................................  66435 

1398 ..............................................................................................................  77492 

  .ي و زيربناي معدن صنعت، تردف .ر ايراناآم مركز -مأخذ
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 دهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار معمولي ساکن واح -10-18

 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح

 000 000 000  ...................... 1375آبان 

 30688 299021 335583  .................. (1)3851آبان 

 19441 180114 203161  ...................... 1390آبان 

 14299 500747 517037  ................. 1395بان آ

 7390 280066 288432  .................... شهری نقاط

 6909 220681 228605  ................. يينقاط روستا

 

 اظهار نشده تربيش وار وخان 4  خانوار 3 شرح

 000 000 000  ..................... 1375آبان 

 000 000 5874  ........... (1)و(2)8513 آبان 

 210 439 2957  ..................... 1390 آبان

 0 232 1759  ................. 1395آبان 

 0 105 871  .................... نقاط شهری

 0 127 888  ................ نقاط روستايي

 باشد. های مسكوني معمولي ميهي و معمولي ساكن در واحدهای گروخانوار ملشا 1385 ت سالاطلاعا (1
 اشد .بيشتر ميخانوار و ب 3 ون در اين ست 1385ت سال اطلاعا (2

 . ماخذ- مركز آمار ايران .ر.م     

 .مركز آمار ايران .دفتر جمعيت، نيروی كار و سرشماری    
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 نحوه تصرف محل سكونت  ني معمولي برحسبدهاي مسكوحدر وا (1)ساکني معمولي رهاخانوا -19-10

 استيجاری ملكي اعيان و اعيانلكي عرصه م جمع رحش

 000 000 000 000  ............................. 1375ان آب

 57438 6344 277006 379223  ......................... (1)1385آبان 

 83961 13821 321298 482347  ............................. 1390 نآبا

 113118 000 370912 535604  ....................... 1395آبان 

 88219 000 183614 297906  ........................... یهرط شنقا

 24899 000 187298 237698  ........................ قاط روستايين

 

 

 ارنشدهاظه ساير رايگان در برابر خدمت رحش

 000 000 000 000  .............................. 1375آبان 

 1469 1576 30454 4936  ......................... (1)5138آبان 

 3821 2736 52495 4215  ............................. 1390ن آبا

 867 50707 000 000  ....................... 1395آبان 

 488 25585 000 000  ............................ ینقاط شهر

 379 25122 000 000  ........................ قاط روستايين

 اشد.بمولي ميمسكوني مع رهای گروهي و معمولي ساكن در واحدهایاخانو شامل 1395و  1390، 1385 هایسال (  اطلاعات1
 باشد. ورد ميآصورت بربه  1385(  اطلاعات سال 2

 (.)ر.مايران.  ز آمارمرك -ماخذ

 اری.موی كار و سرشيريت، نجمع رفت. دايران مركز آمار -       
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رفته رصالح عمده به کاع اسكلت بنا و ما، نوزيربنسكوني معمولي بر حسب نوع، مساحت اي مواحده-10-20
 اييوستري و رشه ختماندر سا

 بتون آرمه اسكلت فلزی جمع                                                       سال

    1385بان آ

 000 000 000  ..........................................................  استانكل 

 000 000 000  ........................................................نقاط شهری

 000 000 000  .................................................... نقاط روستايي

    1390بان آ

 95336 25781 442355  ..................................................................  استانكل 

 63151 22802 239194  ................................................................ نقاط شهری

 32185 2979 203161  ............................................................ نقاط روستايي

    1395آبان 

 164389 39026 517037  ..................................................... ان کل است
 113063 32590 288432  ................................................................ ط شهریقان

 51326 6436 228605  ............................................................ وستايير قاطن
 

                                                       سال

 ساير

ظهار ا
 جمع دهنش

آجر و 
آهن 

سنگ و 
 آهن

 ر وجآ
چوب يا 
سنگ و 

 چوب

بلوك 
  يسيمان

باهر ) 
نوع 

 قف(س

تمام 
 جر ياآ

سنگ و 
 آجر

 تمام
 چوب

شت و خ
 بچو

خشت و 
 گل

 ساير 

           1385بان آ

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  .........  استانكل 

 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  ...... نقاط شهری

نقاط 
  .............. روستايي

000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

           1390آبان 

 4021 3149 5519 9415 1262 23342 5787 140376 128367 317217  .................... ان كل است

 3092 1327 773 1338 321 8373 1691 51263 85063 150149  ................. هریط شاقن
 929 1822 4746 941 941 14969 4096 89113 43304 167068  ............. نقاط روستايي

           1395 نآبا
 1282 7037 8499 7503 1228 62473 6568 107572 111460 312340  ............ تان اسکل 

 814 3642 1088 1662 647 24026 1845 40771 68284 141965  ..........نقاط شهری

 468 3395 7411 5841 581 38447 4723 66801 43176 170375  ............. قاط روستايين
 . مركز آمار ايران -أخذم

 نيروی كار سرشماری . فتر جمعيت،ايران.د مركز آمار-        


